•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
O futuro começa agora

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO
N" 2024.02.22.01-CHP, CHAMADA PÚBLICA 02/2024-CHP, PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAGUARUA.NA-CE.

Aos 15 (quinze) dias do mês de Março de 2024, ãs 10:00hs, na sala de reunião da Comissão de

Contratação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, reuniu-se ã Comissão, formada pelos membros Bruno

Emanuel Fernandes — Agente de Contratação, Maria Isabel Barreto - Membro, Carlos Márcio da Silva -

Membro, nomeados através da Portaria n° 001/2024, de 02 de Janeiro de 2024, com a finalidade de

realizar sessão pública para Recebimento da Documentação dos grupos participantes da Chamada Pública

que tem por objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL,
INFANTIL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA DE REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARUA.NA - CEARÁ, NO ÂMBITO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, participarem do certame os seguintes

Grupos Informais: 01 — Grupo Informal representado pelo Sr. CRISTIANO ALVES RIBEIRO,
inscrito no CPF sob o n° 164.883.422-15; 02 - 02 — Grupo Informal representado pelo Sr. FRANCISCO
FERREIRA SOBRINHO, inscrito no CPI' sob o IV 248.034.803-20; 03 — Grupo Informal

representado pelo Sr. MARIA IRENILDA DA SILVA RODRIGUES, inscrito no CPI's sob o n°

022.099.973-21; após o recebimento serão tomados como base os itens do Edital:

4.2. A relação dos proponentes dos projetos de venda sera apresentada em sessão pública e registrada em

ata ate 24 horas após o término do prazo dc apresentação dos projetos.

O resultado da seleção sera publicado em ate 05 (cinco) dias úteis após o prazo da publicação da relação
dos proponentes e no prazo de até 10 (dez) dias úteis o(s) selecionado(s) será(ão) convocado(s) para

assinatura do(s) contrato(s).

4.3. 0(s) projeto(s) de venda a ser(em) contratado(s) scri(ão) selecionado(s) conforme critérios
estabelecidos pelo art. 30 da Resolução do FNDE que dispõe sobre o PNAE.

Nada mais havendo a tratar determinou o encerramento o encerramento da sessão e o lavramento da

presente ATA. Que vai assinada pelo Agente de Contratação Sr. Bruno Emanuel Fernandes, Membr
Maria Isabel Barreto e Carlos Marcio da Silva, e os representantes dos Grupos Informais Participantes.

LICITANTE
01 FORNECEDOR INFORMAL, representado por:

CRISTIANO ALVES RIBEIRO
CPF: 164.883.422-15

—
< -

02 GRUPO INFORMAL, representado por:
FRANCISCO FERREIRA SOBRINHO
CPF: 248.034.803-20

'•
• ,
lvV7Wr-ev-ztizr 5° 47A 7

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

03

PREFEITURA DE

jaguaruana
O futuro começa agora

GRUPO INFORMAL, representad
IRENILDA DA SILVA RODRIGU
CPF: 022.099.973-21

po : MARIA

BRUNO E
Agente d

FERNANDES
ontratação

CARLO MÁRCIO DA SILVA

Membro d Comissão de Contratação

IN-MA.4k JA.IIL.0 12)(4/Initt9-
MARIA ISABEL BARRETO

Membro da Comissão de Contratação

i2 Q(1,-7

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398